АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 мая 2017 года                                                                                                № 61
пгт.Кондинское

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования
городское поселение Кондинское
за  1 квартал 2017 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения Кондинское за 1 квартал 2017 года по доходам в сумме 10 192,0 тыс. рублей, по расходам 7 709,8 тыс.рублей с превышением доходов над расходами  в сумме 2 482,2 тыс. рублей (приложение).
Определить, что держателем оригинала отчета об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Кондинское за 1 квартал 2017 года является отдел финансов и экономической политики администрации городского поселения Кондинское.
2. Направить настоящее постановление об исполнении бюджета городского поселения Кондинское за 1 квартал 2017 года Совету депутатов городского поселения Кондинское для сведения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы городского
поселения Кондинское                          			                      С.Ю.Копыльцов

Приложение
к постановлению администрации городского поселения Кондинское
от 15 мая 2017 года № 61

	ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КОНДИНСКОЕ

	ЗА 1 КВАРТАЛ 2017 ГОДА

	1. Доходы бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета всего, в т.ч.
	010
	х
	46 661 655,61
	10 192 040,67
	21,8%

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	010
	070 11105013 13 0000 120
	419 500,00
	74 053,56
	17,7%

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений
	010
	070 11406013 13 0000 430
	55 000,00
	919,78
	1,7%

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	100 10302230 01 0000 110
	1 618 127,21
	442 579,69
	27,4%

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	100 10302240 01 0000 110
	16 117,82
	4 423,45
	27,4%

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	100 10302250 01 0000 110
	3 427 812,59
	824 206,96
	24,0%

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	100 10302260 01 0000 110
	-323 648,01
	-81 179,95
	25,1%

	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд городских поселений
	010
	161 11633050 13 0000 140
	20 000,00
	20 000,00
	100,0%

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	182 10102010 01 0000 110
	4 262 800,00
	929 701,71
	21,8%

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	182 10102020 01 0000 110
	200,00
	164,20
	82,1%

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	010
	182 10102030 01 0000 110
	10 000,00
	371,74
	3,7%

	Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности
	010
	182 10502010 02 0000 110
	1 015 000,00
	260 869,34
	25,7%

	Единый сельскохозяйственный налог
	010
	182 10503010 01 0000 110
	99 000,00
	75 290,20
	76,1%

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах городских поселений
	010
	182 10601030 13 0000 110
	291 000,00
	48 737,86
	16,7%

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений
	010
	182 10606033 13 0000 110
	578 000,00
	296 868,85
	51,4%

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений
	010
	182 10606043 13 0000 110
	115 000,00
	13 065,19
	11,4%

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	010
	650 10804020 01 0000 110
	145 000,00
	18 205,00
	12,6%

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	010
	650 11105035 13 0000 120
	110 000,00
	45 000,00
	40,9%

	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну городских поселений (за исключением земельных участков)
	010
	650 11105075 13 0000 120
	1 330 500,00
	329 003,62
	24,7%

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	010
	650 11109045 13 0000 120
	715 000,00
	135 103,47
	18,9%

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских поселений
	010
	650 11301995 13 0000 130
	300 000,00
	72 286,90
	24,1%

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских поселений
	010
	650 11302995 13 0000 130
	170 000,00
	28 391,10
	16,7%

	Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	650 20215001 13 0000 151
	27 669 400,00
	6 139 725,00
	22,2%

	Прочие дотации бюджетам городских поселений
	010
	650 20219999 13 0000 151
	50 000,00
	50 000,00
	100,0%

	Субвенции бюджетам городских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	650 20235118 13 0000 151
	378 200,00
	94 550,00
	25,0%

	Субвенции бюджетам городских поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	010
	650 20235930 13 0000 151
	120 600,00
	30 150,00
	25,0%

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений
	010
	650 20249999 13 0000 151
	4 049 046,00
	319 553,00
	7,9%

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений
	010
	650 20705030 13 0000 180
	20 000,00
	20 000,00
	100,0%

	2. Расходы бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код расхода
по бюджетной
классификации
	КОСГУ
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Расходы бюджета всего, в т.ч.
	200
	х
	х
	48 932 376,99
	7 709 823,84
	15,8%

	Заработная плата
	200
	650 0102 0901102030 121
	211
	1 419 400,00
	300 076,72
	21,1%

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	650 0102 0901102030 129
	213
	428 700,00
	76 244,39
	17,8%

	Заработная плата
	200
	650 0104 0901202040 121
	211
	8 451 000,00
	1 739 391,31
	20,6%

	Прочие выплаты
	200
	650 0104 0901202040 122
	212
	304 000,00
	-
	-

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	650 0104 0901202040 129
	213
	2 550 000,00
	563 162,51
	22,1%

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	200
	650 0104 6000002040 540
	251
	156 299,00
	33 622,25
	21,5%

	Прочие расходы
	200
	650 0111 6000007050 870
	290
	250 000,00
	-
	 -

	Прочие работы, услуги
	200
	650 0113 0113402400 244
	226
	50 000,00
	-
	-

	Услуги связи
	200
	650 0113 0901502400 244
	221
	25 000,00
	3 968,60
	15,9%

	Коммунальные услуги
	200
	650 0113 0901502400 244
	223
	1 613 381,26
	607 881,74
	37,7%

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	650 0113 0901502400 244
	225
	120 000,00
	1 535,02
	1,3%

	Прочие работы, услуги
	200
	650 0113 0901502400 244
	226
	65 000,00
	-
	-

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	650 0113 0901502400 244
	310
	100 000,00
	-
	-

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	650 0113 0901502400 244
	340
	100 000,00
	-
	-

	Прочие расходы
	200
	650 0113 0901502400 851
	290
	5 000,00
	-
	-

	Прочие расходы
	200
	650 0113 0901502400 852
	290
	65 000,00
	14 682,00
	22,6%

	Прочие расходы
	200
	650 0113 0901502400 853
	290
	20 000,00
	-
	-

	Прочие выплаты
	200
	650 0113 0902102400 122
	212
	300 000,00
	-
	-

	Прочие расходы
	200
	650 0113 0903102400 853
	290
	25 000,00
	-
	-

	Заработная плата
	200
	650 0113 6000000590 111
	211
	4 226 000,00
	628 800,40
	14,9%

	Прочие выплаты
	200
	650 0113 6000000590 112
	212
	108 200,00
	3 652,70
	3,4%

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	650 0113 6000000590 119
	213
	1 288 900,00
	167 087,58
	13,0%

	Услуги связи
	200
	650 0113 6000000590 242
	221
	12 891,08
	3 288,87
	25,5%

	Услуги связи
	200
	650 0113 6000000590 244
	221
	1 084,00
	-
	-

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	650 0113 6000000590 244
	225
	8 000,00
	-
	 -

	Прочие работы, услуги
	200
	650 0113 6000000590 244
	226
	94 900,00
	5 873,62
	6,2%

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	650 0113 6000000590 244
	310
	76 500,00
	-
	-

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	650 0113 6000000590 244
	340
	624 700,00
	104 934,42
	16,8%

	Прочие расходы
	200
	650 0113 6000000590 851
	290
	3 000,00
	431,00
	14,4%

	Прочие расходы
	200
	650 0113 6000000590 853
	290
	13 500,00
	-
	-

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	200
	650 0113 6000002040 540
	251
	7 270,00
	-
	-

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	200
	650 0113 6000070018 540
	251
	147 006,00
	147 006,00
	100,0%

	Заработная плата
	200
	650 0203 0901451180 121
	211
	276 100,00
	47 915,13
	17,4%

	Прочие выплаты
	200
	650 0203 0901451180 122
	212
	10 000,00
	-
	-

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	650 0203 0901451180 129
	213
	83 400,00
	10 921,17
	13,1%

	Услуги связи
	200
	650 0203 0901451180 242
	221
	8 700,00
	2 208,34
	25,4%

	Заработная плата
	200
	650 0304 0901359300 121
	211
	50 000,00
	6 700,00
	13,4%

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	650 0304 0901359300 129
	213
	15 100,00
	-
	-

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	650 0304 0901359300 244
	340
	15 300,00
	-
	-

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	650 0304 09013D9300 244
	340
	40 200,00
	-
	-

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	650 0314 0222474020 244
	225
	200 000,00
	9 844,00
	4,9%

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	650 0314 0222574020 244
	225
	120 000,00
	120 000,00
	100,0%

	Прочие работы, услуги
	200
	650 0314 0222574020 244
	226
	168 900,00
	15 400,00
	9,1%

	Прочие расходы
	200
	650 0314 0811082300 244
	290
	20 040,00
	-
	-

	Прочие расходы
	200
	650 0314 08110S2300 244
	290
	8 590,00
	-
	 -

	Прочие работы, услуги
	200
	650 0401 0901675060 244
	226
	300 000,00
	55 078,19
	18,4%

	Прочие работы, услуги
	200
	650 0401 0901685060 244
	226
	3 108 400,00
	156 781,25
	5,0%

	Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций
	200
	650 0408 0331174030 811
	242
	1 500 000,00
	225 029,15
	15,0%

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	650 0409 0311174190 244
	225
	5 454 402,00
	414 549,34
	7,6%

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	650 0409 0321174030 244
	340
	110 000,00
	-
	-

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	650 0409 0321274030 244
	225
	40 000,00
	-
	-

	Услуги связи
	200
	650 0410 0901502400 242
	221
	150 963,67
	21 226,32
	14,1%

	Прочие работы, услуги
	200
	650 0410 0905002400 242
	226
	211 800,00
	27 314,40
	12,9%

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	650 0410 0905002400 242
	310
	50 000,00
	33 500,00
	67,0%

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	650 0410 0905002400 242
	340
	70 000,00
	4 590,00
	6,6%

	Прочие работы, услуги
	200
	650 0501 0410174040 244
	226
	200 000,00
	-
	-

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	650 0501 0410403540 244
	225
	303 500,00
	53 011,23
	17,5%

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	650 0501 0410503520 244
	225
	160 000,00
	-
	-

	Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций
	200
	650 0502 6000003510 811
	242
	630 000,00
	-
	 -

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	200
	650 0502 6050270010 540
	251
	100 000,00
	-
	-

	Коммунальные услуги
	200
	650 0503 0511176100 244
	223
	934 628,06
	352 345,93
	37,7%

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	650 0503 0511176100 244
	225
	50 000,00
	-
	-

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	650 0503 0511276100 244
	340
	20 000,00
	-
	 -

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	650 0503 0521176400 244
	225
	450 000,00
	-
	-

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	650 0503 0521276400 244
	225
	20 000,00
	-
	-

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	650 0503 0541176500 244
	225
	1 690 000,00
	150 074,00
	8,9%

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	650 0503 0541176500 244
	310
	365 000,00
	100 000,00
	27,4%

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	650 0503 0541176500 244
	340
	30 000,00
	2 255,00
	7,5%

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	650 0503 0551176500 244
	225
	1 031 287,63
	-
	-

	Прочие расходы
	200
	650 0503 0551176500 244
	290
	60 000,00
	-
	 -

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	650 0503 0551176500 244
	310
	198 000,00
	99 000,00
	50,0%

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	650 0503 0551176500 244
	340
	410 000,00
	60 630,00
	14,8%

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	200
	650 0505 6000002040 540
	251
	327 137,00
	81 784,25
	25,0%

	Заработная плата
	200
	650 0707 0621400590 111
	211
	296 000,00
	44 486,06
	15,0%

	Прочие выплаты
	200
	650 0707 0621400590 112
	212
	113 800,00
	-
	-

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	650 0707 0621400590 119
	213
	89 400,00
	11 661,93
	13,0%

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	650 0707 0621400590 244
	310
	30 000,00
	-
	-

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	650 0707 0621400590 244
	340
	15 000,00
	12 331,00
	82,2%

	Прочие расходы
	200
	650 0707 0622174060 244
	290
	3 100,00
	1 485,00
	47,9%

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	650 0707 0622174060 244
	340
	5 000,00
	-
	-

	Прочие расходы
	200
	650 0707 0623174060 244
	290
	53 700,00
	-
	-

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	650 0707 0625174060 244
	340
	1 000,00
	-
	-

	Прочие работы, услуги
	200
	650 0801 0611274060 244
	340
	19 700,00
	-

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	650 0801 0611474060 244
	340
	43 600,00
	-
	-

	Заработная плата
	200
	650 0801 0611500590 111
	211
	2 758 600,00
	615 754,02
	22,3%

	Прочие выплаты
	200
	650 0801 0611500590 112
	212
	297 600,00
	-
	-

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	650 0801 0611500590 119
	213
	833 100,00
	156 168,88
	18,7%

	Услуги связи
	200
	650 0801 0611500590 242
	221
	60 512,10
	7 598,59
	12,6%

	Прочие работы, услуги
	200
	650 0801 0611500590 242
	226
	6 900,00
	-
	-

	Услуги связи
	200
	650 0801 0611500590 244
	221
	1 000,00
	-
	 -

	Коммунальные услуги
	200
	650 0801 0611500590 244
	223
	668 335,19
	235 571,36
	35,2%

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	650 0801 0611500590 244
	225
	113 400,00
	1 535,00
	1,4%

	Прочие работы, услуги
	200
	650 0801 0611500590 244
	226
	147 500,00
	-
	-

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	650 0801 0611500590 244
	310
	100 000,00
	7 200,00
	7,2%

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	650 0801 0611500590 244
	340
	139 650,00
	7 144,15
	5,1%

	Прочие расходы
	200
	650 0801 0611500590 851
	290
	18 000,00
	4 195,00
	23,3%

	Прочие расходы
	200
	650 0801 0611500590 853
	290
	12 000,00
	-
	-

	Заработная плата
	200
	650 0801 0611582440 111
	211
	517 400,00
	-
	-

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	650 0801 0611582440 119
	213
	156 200,00
	-
	-

	Заработная плата
	200
	650 0801 06115S2440 111
	211
	27 300,00
	-
	-

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	650 0801 06115S2440 119
	213
	8 200,00
	-
	-

	Прочие расходы
	200
	650 0801 0612174060 244
	290
	58 400,00
	4 760,00
	8,2%

	Транспортные услуги
	200
	650 0801 0613174060 244
	222
	20 000,00
	20 000,00
	100,0%

	Прочие расходы
	200
	650 0801 0613174060 244
	290
	333 000,00
	32 416,00
	9,7%

	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	200
	650 1001 0121100220 321
	263
	180 000,00
	45 000,00
	25,0%

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	650 1101 0631170040 244
	340
	48 600,00
	42 00,000
	86,4%

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	650 1101 0631270040 244
	225
	17 000,00
	-
	-

	Прочие расходы
	200
	650 1101 0631370040 244
	290
	63 200,00
	5 869,92
	9,3%

	Прочие работы, услуги
	200
	650 1204 0905302400 244
	226
	25 000,00
	-
	-

	Результат исполнения бюджета (дефицит \ профицит)
	450
	х
	х
	-2 270 721,38
	2 482 216,83
	х

	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначение

	1
	2
	3
	4
	5

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	х
	2 270 721,38
	-2 482 216,83
	4 752 938,21

	     в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета, из них:
	520
	х
	-
	-

	520

	-
	-

	источники внешнего финансирования бюджета, из них:
	620
	х
	-
	-

	620

	-
	-

	Изменение остатков средств
	700
	01050000 00 0000 000
	2 270 721,38
	-2 482 216,83
	4 752 938,21

	     увеличение остатков средств
	710
	650 01050201 13 0000 510
	-46 661 655,61
	-10 199 500,67
	х

	     уменьшение остатков средств
	720
	650 01050201 13 0000 610
	48 932 376,99
	7 717 283,84
	х